

DGF Administration ApS

**Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 37 63 54 48

Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. juni 2023

Leon Ansbøl Saunte
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DGF Administration ApS
Stenmaglevej 69
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37 63 54 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 25. april 2016

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Leon Ansbøl Saunte, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel af smykker, vikarbureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.518.752, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.119.493.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.256.948	11.440.177
Personaleomkostninger	1	<u>-7.871.126</u>	<u>-9.960.015</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.385.822	1.480.162
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-94.639</u>	<u>-143.151</u>
Resultat før finansielle poster		3.291.183	1.337.011
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.694</u>	<u>-13.519</u>
Resultat før skat		3.260.489	1.323.492
Skat af årets resultat	4	<u>-741.737</u>	<u>-293.693</u>
Årets resultat		<u>2.518.752</u>	<u>1.029.799</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.518.752</u>	<u>1.029.799</u>
		<u>2.518.752</u>	<u>1.029.799</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	24.250
Indretning af lejede lokaler	5	0	70.389
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>94.639</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>94.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.780.940	1.915.000
Udskudt skatteaktiv		47.659	390.694
Tilgodehavender		<u>3.828.599</u>	<u>2.305.694</u>
Likvide beholdninger		<u>264.818</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.093.417</u>	<u>2.305.694</u>
Aktiver i alt		<u>4.093.417</u>	<u>2.400.333</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.069.493</u>	<u>-1.449.259</u>
Egenkapital	6	<u>1.119.493</u>	<u>-1.399.259</u>
Banker		0	8.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		587.546	692.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		311.834	104.212
Selskabsskat		398.702	0
Anden gæld		<u>1.675.842</u>	<u>2.994.853</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.973.924</u>	<u>3.799.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.973.924</u>	<u>3.799.592</u>
Passiver i alt		<u>4.093.417</u>	<u>2.400.333</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.138.929	9.001.125
Pensioner	513.614	578.942
Andre omkostninger til social sikring	134.796	116.855
Andre personaleomkostninger	83.787	263.093
	<u>7.871.126</u>	<u>9.960.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	94.639	143.151
	<u>94.639</u>	<u>143.151</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.694	13.519
	<u>30.694</u>	<u>13.519</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	398.702	0
Årets udskudte skat	343.035	293.693
	<u>741.737</u>	<u>293.693</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	<u>870.518</u>	<u>494.957</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>870.518</u>	<u>494.957</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	846.268	424.568
Årets afskrivninger	<u>24.250</u>	<u>70.389</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>870.518</u>	<u>494.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.449.259	-1.399.259
Årets resultat	0	2.518.752	2.518.752
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.069.493	1.119.493

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.